
　  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年７月１５日  

　保護者各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立銘苅小学校  

　　　　　校長　渡口　里夏 

　  　 　　 〔公印省略〕  

 

 

 

９月の授業参観について（お知らせ）  

 

 

　時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

　さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施しますのでお知らせします。 

　つきましては、お忙しいこととは存じますが授業を参観され、お子様を励まして

いただきますようお願いします。  

　  

 

記  

 

 

１　実施日　　令和７年９月２日（火）  

 

２　場　所　  各学級 

 

３　日　程　　・２校時( 9:35～10:20)　授業参観  

　　　　　　　・３校時(10:35～11:20)　授業参観　  

 

４　その他の留意事項  

　　　・体調が悪い場合は、参観を控えて頂きますようお願いいたします。　　 

　　　・校内や学校周辺は駐車禁止となっています。車でお越しの際は那覇市消防  

　　　　局側にある「ナハメカルパーキング【有料】」をご利用ください。  

　　　・ビデオや写真撮影は、授業の妨げになることや肖像権、個人情報保護のた  

　　　　め禁止といたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。  

　　　・内履きと履き物入れ(靴袋)は各自で用意され、履き物は玄関に置かず持ち  

　　　　運んでください。　　　　　

 

※裏面に下校時刻変更(8,9月)のお知らせがあります。ご確認をお願いします。

Ｐ配布


